введении в отношении должника реализации имущества гражданина в порядке, 

предусмотренном ст. 213.24 Федерального закона "О несостоятельности (банкротстве)". 

Копию публикации представить в арбитражный суд со ссылкой на номер дела. 

4. Установить вознаграждение финансовому управляющему в размере 25 000 

(двадцать пять тысяч) рублей единовременно за ведение процедуры за счёт денежных средств 

и имущества должника. 

5. Судебное заседание по рассмотрению дела о банкротстве назначить на 19 сентября 

2024 года в 14 час. 50 мин. в помещении суда по адресу: 620000, г. Екатеринбург, пер.